АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 (
26

ноября
  201
8
 года

                                                                             №
331
пгт. Мортка
)
      от  29  мая 2009 года

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 29 декабря 2015 года № 290 «Об утверждении муниципальной целевой программы «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (о добровольных народных дружинах) на
территории городского поселения  Мортка Кондинского  района на 2015 — 2020 годы»

             В соответствии с Федеральным законом от 02 апреля 2014 года N 44-ФЗ
"Об участии граждан в охране общественного порядка", Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19 ноября 2014 года N 95-оз
"О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного порядка в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», с целью создания системы комплексных мер по объединению усилий органов власти, структур гражданского общества по развитию широкой превентивной борьбы с преступностью:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Мортка от 29 декабря 2015 года № 290 «Об утверждении муниципальной целевой программы «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (о добровольных народных дружинах) на
территории городского поселения  Мортка Кондинского  района на 2015 — 2020 годы»:
1.1.  Таблицу 1  к муниципальной целевой программе приложения к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района и обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48  «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы городского поселения  Мортка                                                                      Т.Л.Кунгурова

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Мортка
от  26 ноября 2018 года № 331

Таблица № 1
к муниципальной целевой программе
	 № п/п
	Мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель
	источник финансирования

	всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	план
	утвержденный
	план
	утвержденный
	план
	утвержденный
	план
	утвержденный
	план
	утвержденный
	план
	утвержденный
	план
	утвержденный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Цель I. Развитие системы добровольных народных дружин по предупреждению нарушений общественного порядка

	Задача 1. Профилактика правонарушений в общественных местах, в том числе с участием граждан

	1.1.
	Предоставление субсидий муниципальным образованиям для создания общественных формирований правоохранительной направленности (общественные формирования, добровольные народные дружины, родительские патрули, молодежные отряды и т.д.), материального стимулирования граждан, участвующих в охране общественного порядка, пресечения преступлений и иных правонарушений:
	Администрация поселения
	всего
	83,449
	83,449
	0
	0
	13,9
	13,9
	28,63
	28,63
	19,929
	19,929
	20,99
	20,99
	0
	0

	бюджет АО
	60,48
	60,48
	0
	0
	9,7
	9,7
	20,04
	20,04
	13,95
	13,95
	16,79
	16,79
	0
	0

	Бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	22,969
	22,969
	0
	0
	4,2
	4,2
	8,59
	8,59
	5,979
	5,979
	4,2
	4,2
	0
	0

	1.1.1.
	Обеспечение добровольных народных дружин и их штабов помещением, связью, необходимой документацией, а также выделение при необходимости транспортных средств на период дежурства (бензин)
	администрация поселения
	бюджет АО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.2
	Приобретение нарукавных  повязок, значков, бланков, удостоверений, канцтоваров

	бюджет АО
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.3
	В целях стимулирования работы ДНД  выплата денежных средств дружинникам

	бюджет АО
	54,655
	54,655
	0
	0
	7,396
	7,396
	18,312
	18,312
	13,117
	13,117
	15,83
	15,83
	0
	0

	Бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	22,371
	22,371
	0
	0
	4,2
	4,2
	8,59
	8,59
	5,6216
	5,6216
	3,96
	3,96
	0
	0

	Итого по мероприятию

	77,026
	77,026

	11,596
	11,596
	26,902
	26,902
	18,738
	18,738
	19,79
	19,79

	1.1.4.
	Личное страхование народных дружинников на период их участия в мероприятиях по охране общественного порядка

	бюджет АО
	5,825
	5,825
	0
	0
	2,304
	2,304
	1,728
	1,728
	0,83328
	0,83328
	0,96
	0,96
	0
	0

	Бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0,598
	0,598
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,35712
	0,35712
	0,24
	0,24
	0
	0

	Итого по мероприятию

	6,422
	6,422

	2,304
	2,304
	1,728
	1,728
	1,190
	1,190
	1,20
	1,20

	Итого по задаче 1
	всего
	83,449
	83,449
	0
	0
	13,9
	13,9
	28,63
	28,63
	19,929
	19,929
	20,99
	20,99
	0
	0

	бюджет АО
	60,48
	60,48
	0
	0
	9,7
	9,7
	20,04
	20,04
	13,95
	13,95
	16,79
	16,79
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	22,969
	22,969
	0
	0
	4,2
	4,2
	8,59
	8,59
	5,979
	5,979
	4,2
	4,2
	0
	0

	Всего по программе
	всего
	83,449
	83,449
	0
	0
	13,9
	13,9
	28,63
	28,63
	19,929
	19,929
	20,99
	20,99
	0
	0

	бюджет АО
	60,48
	60,48
	0
	0
	9,7
	9,7
	20,04
	20,04
	13,95
	13,95
	16,79
	16,79
	0
	0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	22,969
	22,969
	0
	0
	4,2
	4,2
	8,59
	8,59
	5,979
	5,979
	4,2
	4,2
	0
	0